
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

08.09.2004.                                                                                                             Nr.222 

                       (prot. Nr.40 (195) 4.p.) 

Par radiofrekvenču spektra lietošanas 
tiesībām sabiedrībai ar ierobežotu  
atbild ību ”L.A.R.” 

  

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi un 

izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību ”L.A.R.”, reģ.nr.50003645211, Meža iela 11 -

67, Tukums, LV-3101, (turpmāk – SIA ”L.A.R.”) 2004.gada 29.jūlija iesniegumu (Komisijā 

saņemts 2004.gada 29.jūlij ā) par radiofrekvenču spektra lietošanas tiesību saņemšanu.  

SIA ”L.A.R.” 2004.gada 29.jūlija iesniegumā norādītās radiofrekvenču joslas 5150 

MHz – 5350 MHz un 5470 MHz - 5725 MHz pieprasītas bezvadu platjoslas datu pārraides 

sistēmām (HIPERLAN). 

Saskaņā ar Nacionālo radiofrekvenču plānu radiofrekvenču josla 5150 MHz - 5350 

MHz paredzēta bezvadu platjoslas datu pārraides sistēmām (HIPERLAN) lietošanai tikai 

telpās ar ekvivalento izotropiski izstaroto jaudu (EIPR) ne lielāku par 200mW un 

izmantotajām radioiekārtām jāatbilst LVS EN 301 893. Savukārt radiofrekvenču josla 5470 

MHz - 5725 MHz ir paredzēta bezvadu platjoslas datu pārraides sistēmām (HIPERLAN) ar 

ekvivalento izotropiski izstaroto jaudu (EIRP) ne lielāku par 1W. Izmantotajām radioiekārtām 

jānodrošina automātiska radiofrekvenču izvēle (DFS) vismaz 255 MHz platā joslā un 

automātiska raidītāja jaudas regulēšana (ATPC) vismaz 3 dB robežās, kā arī atbilstība LVS 

EN 301 893. 

Ņemot vērā Nacionālo radiofrekvenču plānu un ar Komisijas 2002.gada 2.oktobra 

lēmumu Nr.100 apstiprināto Radiofrekvenču spektra izmantošanas noteikumu 



 2

uzņēmējdarbībai (komercdarbībai) telekomunikāciju nozarē (grozīti ar Komisijas 2004.gada 

5.februāra lēmumu Nr.37) 2.punktu un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

15.panta divpadsmito daļu un Ministru kabineta 2004.gada 15.aprīļa noteikumu Nr.304 

”Elektronisko sakaru likums” 46.panta otro daļu, 49.pantu un Pārejas noteikumu 3.un 

4.punktu,  

padome nolemj : 

Piešķirt SIA ”L.A.R.” 5150 MHz – 5350 MHz un 5470 MHz – 5725 MHz 

radiofrekvenču spektra lietošanas tiesības komercdarbībai Talsos un Talsu rajonā uz laiku no 

2004.gada 8.septembra līdz 2009.gada 9.septembrim.  

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 

saņemšanas dienas. 

Priekšsēdētāja                                                                                                             I.Šteinbuka 

 

 

 

Jākobsone, 7097238 

 

 


